У' Ф

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

3J " LUOJL 2019 г. №

Об утверждении изменений в Устав
МУП «Комбинат благоустройства»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях», от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», в целях расширения видов деятельности МУП «Комбинат
благоустройства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия
«Комбинат благоустройства» (прилагаются).

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Комбинат
благоустройства» Замараеву В. А. зарегистрировать изменения в Устав
муниципального унитарного предприятия «Комбинат благоустройства» в
ИФНС России по г. Белгороду в установленном законодательством порядке.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Котенева A.M.

А.

Первый заместитель главы администраци
руководитель аппарата администрации

Утверждены
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от « 3 / » и ш л 2019 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального унитарного предприятия

«Комбинат Благоустройства»

Пункт 2.2. раздела 2 «Цели и виды деятельности предприятия» дополнить
абзацами следующего содержания:

« 50.30. Деятельность внутреннего водного пассажирского транспорта;
96.09. Предоставление1 прочих персональных услуг, не включенных в

другие группировки.».